[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      От 10.11.2015 №1932
PAGE
                                                                     2

О внесении изменений в муниципальную программу «Отрадный-Спортград» на 2012-2015 гг.»
В связи с перераспределением бюджетных средств внутри муниципальной программы «Отрадный-Спортград» на 2012-2015 гг.», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Отрадный-Спортград» на 2012-2015 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1226 «Об утверждении муниципальной Программы «Отрадный - Спортград» на 2012-2015 гг.» (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В разделе I «Мероприятия по развитию инфраструктуры физической культуры и спорта на 2012-2015 гг.»:

- строке 1 столбце 8 цифры «1600,0» заменить цифрами «1622,0»;
- строке 2 столбце 8 знак «32,0» заменить цифрами «10,0».
1.2. В разделе VI «Мероприятия по развитию физкультурно-массовой и спортивной работы на территории городского округа Отрадный на 2012-2015 гг.»:
- в строке 1 столбце 8 цифры «1548,4» заменить цифрами «1499,9»;
- в строке 2 столбце 8 цифры «276,0» заменить цифрами «324,5».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный

           Самарской области                                                                А.В. Бугаков

[image: image1.png]